

# Angebote März



3,79€

Lopedium® Akut  
10 St. **33% gespart**  
1 St. = 0,38€



15,49€

Biolectra® Magn.Muskel+Knochen  
30 St. **16% gespart**  
1 St. = 0,52€



7,99€

IbuHEXAL® Akut 400  
50 St. **38% gespart**  
1 St. = 0,16€



14,99€

Allergodil® Akut Duo Kombi  
1 St. **25% gespart**  
1 St. = 14,99€



16,99€

Femanose® N Granulat  
14 St. **29% gespart**  
1 St. = 1,21€



4,99€

Nasic® Erwachsene  
10 ml **31% gespart**  
1 L = 499,00€



6,99€

Diclo-ratiopharm® 25mg  
20 St. **32% gespart**  
1 St. = 0,35€



31,99€

Eucerin® Hyal.Filler+Elast. Tag LSF30  
50 ml **20% gespart**  
1 L = 639,80€



8,99€

Kadefungin® 3 Kombi  
1 St. **30% gespart**  
1 St. = 8,99€



44,99€

Vichy® Collagen Specialist 16 Serum  
30 ml **16% gespart**  
1 L = 1499,67€



5,99€

Berberil® N EDO  
10 St. **33% gespart**  
1 St. = 0,60€



8,99€

Cetirizin® AbZ 10mg  
100 St. **30% gespart**  
1 St. = 0,09€



13,99€

Doc® Ibuprofen Schmerzgel 5%  
100 g **21% gespart**  
1 KG = 139,90€



17,99€

Canephron® Uno  
30 St. **27% gespart**  
1 St. = 0,60€